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CALENDRIER 2023 2024

LIGUE BFC JUDO
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OCTOBRE
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MAI

JUIN
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DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

SEPTEMBRE 2023

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

29 3130 1 2 328

5 6 8 9 104

12 13 15 16

26 28 29 30 125

19 22 2418

7

11

20 21

14 17

23

27

 Séminaire Formation

REUNION ETR n°1
Lieu: Bellecin (39)

STAGE REGIONAL D'ARBITRAGE

STAGE DE RENTRE DES ENSEIGNANTS (SNR)
Lieu :Bellecin (39)

BPJEPS -UC4

BPJEPS 2023-2024 UC1 et UC2- FOAD BPJEPS 2023-2024 UC1 et UC2- FOAD

BPJEPS - Positionnement

CERTIFICATION UC1 
UC2 UC4 BPJEPS - Dijon

BPJEPS -UC1 et UC2

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/FORMATIONS/SNR/Programme%20SNR%20BFC%202023.pdf


DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

PLATEFORME
 1er  2ème DAN - Vesoul

T.Excellence Juniors
CEYRAT et CORMELLES

OCTOBRE 2023

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

3 54 6 7 82

10 11 13 149

16

26 28 29

30

25

19 22

24

18

12

20 2117

23 27

126 28 29 3025 27

31

RATTRAPAGE UC1 UC2 UC4 BPJEPS - Dijon

15

BPJEPS 2023-2024 UC1 et UC2- FOAD

BPJEPS -UC4

BPJEPS -UC4

BPJEPS -UC4

DEJEPS - Positionnement

CA - LIGUE BFC 

PARA JUDO ADAPTE
Lieu : Belfort (90)

T.Excellence Seniors - Noisy le Grand

STAGE REGIONAL DES 
JUGES -Vesoul

BPJEPS 2023-2024 UC1 et UC2- FOAD

T.Excellence Cadets
CEYRAT et NOGENT

T.Excellence Seniors
BESANCON 

T. Label  A Juniors
ST MARCEL

GRADE UV1 UV2
Lieu: Vesoul

 T. de Sens  Minimes

 T. de St Claude Minimes

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/TOURNOIS%20LABELLISES/2023%202024/Tournoi%20Open%20Saone%20et%20Loire%20juniors.pdf


DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

T.Excellence Cadets
LIMOGES 

T.Excellence Cadets
HARNES

T.Excellence Juniors
POITIERS et ELANCOURT

NOVEMBRE 2023

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

UC4 - BPJEPS

30 31 1 2 3

8 9 10

15 16

29 30 1

22 24

17

23

54

12

2625

1918

116

13

28

7

20 21

14

27 2 3

BPJEPS - Stage National (Module Pédagogie) – UC 3 - Bellecin

Tournoi de St MARCEL 
Minimes

CHAMPIONNAT DE FRANCE SENIORS 1D -CAEN

PARA JUDO ADAPTE
Lieu : Fourchambault

Examen du 6e et 7e dan
10,11 et 12 novembre

CHAMPIONNAT D'EUROPE SENIOR - MONTPELLIER

BPJEPS 2023-2024 UC1 et UC2- FOAD BPJEPS 2023-2024 UC1 et UC2- FOAD
 BPJEPS - EPMSP

Tournoi de VAUZELLES 
Minimes

CQP - Positionnement

 BPJEPS - UC3 et 4

REUNION ETR n°2
Lieu: Besançon(25)

GRADE UV1 UV2 UV3
Lieu : ST Marcel



DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

OPEN BFC JUJITSU 
BFC FFSA - BESANCON

T.Excel. Cadets: FORGES
T.Excel. Seniors: NANTES

T.Excellence Cadets
NANTES

itinéraire des champions - Beaune

DECEMBRE 2023

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
1 2 3

8 9 10

15 16

29 30 31

22 24

17

23

54

12

2625

1918

11

6

13

28

7

20 21

14

27

Préconisation départementale

Tournoi de Cote d'Or 
Minimes - Beaune

PARA JUDO ADAPTE
Lieu : ST MArcel (71)

T.SUPER Excellence Juniors: Aix en Provence

BPJEPS 2023-2024 UC1 et UC2- FOAD

BPJEPS - Rat. EPMSP

BPJEPS 2023-2024 UC1 et UC2- FOAD

BFC KATA 
Lieu : LONS

CA - LIGUE BFC  - VISIO

Projet Excel. KATA
Lieu: LONS

CQP CQP  BPJEPS  DEJEPS

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/0_3%20-%20CHPT_BFC_JUJITSU_COMBAT_09122023.pdf


DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

T.Excellence Juniors
AMIENS

T.Excellence Juniors
AMILLY

JANVIER 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
1 2 3

8 9 10

15 16

29 30 31

22 24

17

23

54

12

2625

1918

11

6

13

28

7

20 21

14

27

PARA JUDO ADAPTE
Lieu : BESANCON

Tournoi de BELFORT  
Minimes

Tournoi de BELFORT  
Cadets Label A

BPJEPS 2023-2024 UC3 et UC4 PARIS

T. SUPER Excellence Cadets - DIJON

CQP 

REUNION ETR n°3
Lieu: Dijon(21)

BFC EQUIPE SENIORS
Lieu : Dijon

 GRADE UV3
 

GRADE UV1 UV2

BFC EQUIPE CADETS
Lieu : Dijon

BPJEPS -UC4

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/2%20-%20EQUIPES_BFC_SENIORS_21012024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/1%20-%20EQUIPES_BFC_CADETS_20012024.pdf


DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

BFC MINIMES
Lieu: Bes.  ou Beaune

PASSAGE DE GRADE 
ENSEIGNANTS
Lieu : St Marcel

T. BFC vétérans
Lieu: St Marcel

FRANCE MILITAIRE 

T.Excellence Cadets
T. Excellence.Seniors

FEVRIER 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

1 2 3

8 9 10

15 16

29

22 24

17

23

5

4

12

26

2519

18

116

13

28

7

20 21

14

27

PARA JUDO ADAPTE
Lieu : VESOUL

Stage de préparation France Cadets-Juniors - Bellecin

BPJEPS 2023-2024 UC3 et UC4

BFC JUNIORS
Lieu: Bes. ou Beaune

BPJEPS 2023-2024 UC3 et UC4

CQP 

PARIS GRAND SLAM - BERCY

CQP 

CA - LIGUE BFC 
T.Excellence Cadets

PACA

Stage inter-départemental minimes BFC  - Bellecin

Module 1 et 2 -Self défense - BELLECIN (39)

CQP 

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/4%20-%20COUPE%20BFC%20MINIMES_11022024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/3%20-%20CHPT_BFC_JUNIORS1D_10022024.pdf


DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

 FRANCE  KATA
Lien : Verquin

BASSIN BOU BENJ.
Lieu: Auxerre

MARS 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

1 2 3

8 9 10

15 16

29

22 24

17

23

54

12

2625

1918

11

6

13

28

7

20 21

14

27 30 31

CHAMPIONNAT DE FRANCE JUNIORS 1D - IJ

BFC CADETS
Lieu: Besançon

PARA JUDO ADAPTE
Lieu : DIJON (21)

COUPE DE FRANCE MINIME - VILLEBON

GRADE UV1 UV2 UV3
Lieu : Besançon

T.Excellence Seniors

T.Excellence Juniors

PARA JUDO ADAPTE Lieu : BELLECIN (39)

BPJEPS 2023-2024 UC3 et UC4

BPJEPS 2023-2024 UC3 et UC4

CHAMPIONNAT DE FRANCE CADETS  - IJ

CQP 

CQP 

REUNION ETR n°4
Lieu: St Marcel

BASSIN FC BENJ.
Lieu: BesançonBFC EQUIPES JUNIORS

BPJE PS 2023-2024 UC3 et UC4

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/7%20-%20CRITERIUM%20BENJAMINS%20(NES)%20-%20BASSIN%20BOU_18032024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/4_1%20-%20CHPT_BFC_CADETS_09032024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/6%20-%20CRITERIUM%20BENJAMINS%20(NES)%20-%20BASSIN%20FC_18032024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/5%20-%20EQUIPES_BFC_JUNIORS_16032024.pdf


DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

C. DE FRANCE EQUPES SENIORS 2D - IJ

BFC CADETS 2D
lieu :St Marcel

BFC SENIORS 1D 2D
lieu :St Marcel

AVRIL 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

1 2 3

8 9 10

15 16

29

22 24

17

23

54

12

2625

1918

11

6

13

28

7

20 21

14

27

30

PARA JUDO ADAPTE
Lieu : LONS (39)

Stage de sélection PE BFC - BESANCON

BPJEPS 2023-2024 UC3 et UC4

BPJEPS 2023-2024 UC1 UC2  UC3 et UC4

CQP 

CQP 

BFC SENIORS 3D
lieu :St Marcel

BFC CADETS ESPOIRS
lieu :St Marcel

Assemble générale - FRANCE JUDO

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/11%20-%20CHPT_BFC_2D_CADETS_14042024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/8%20-%20CHPT_BFC_SENIORS1D_13042024(1).pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/10%20-%20CHPT_BFC_SENIORS3D_14042024(1).pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/9%20-%20CHPT_BFC_ESPOIR_CADETS_13042024.pdf


DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

C. régionale par équipe
Lieu: LONS

EC JUNIORS- INJ

MAI 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
1 2 3

8 9 10

15 16

29

22 24

17

23

54

12

2625

1918

116

13

28

7

20 21

14

27 30 31

T.Excellence Seniors

T.Excellence Juniors

BPJEPS 2023-2024 UC3 et UC4

C. DE FRANCE EQUPES DE DEPARTEMENTS

FRANCE ESPOIRS
Lieu: CEYRAT

Challenge  National 
Interpôle

FRANCE CADETS  2D
Lieu : CEYRAT

GRADE UV1 UV2 UV3
Lieu : Lons CQP 

BPJEPS  UC1 à  UC4
Critérium BFC BENJAMIN

Lieu: à définir

PARA JUDO ADAPTE
Lieu : SENS (89)

CERTIFICATION UC1 UC3 
CQP- Dijon

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/13%20-%20CRITERIUM_BFC_BEN_05052024.pdf


DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

CA - LIGUE BFC 

JUIN 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
1 2

3 8 9

10 15 16

29

2217 23

4

12

2625

1918

11

6

13

28

7

20 21

14

27 30

5

24

FRANCE EQUIPE 
JUNIORS 

FRANCE EQUIPE 
CADETS

FRANCE  SENIORS 3D
Lieu: INJ

FRANCE SENIORS 2D
Lieu : INJ

FRANCE PARAJUDO
Lieu: 

FRANCE VETERANS
Lieu : 

BPJEPS 2023-2024 UC1 UC2 UC3 et UC4

CERTIFIACATION UC1 UC2 
UC4 BPJEPS - Dijon

Assemblée générale
LIGUE BFC  Séminaire Ligue

REUNION ETR n°5
Lieu: Auxerre

Séminaire de l'encadrement technique - Mèze

RATTRAPAGE UC1 UC2 UC4 
BPJEPS - Dijon

RATTRAPAGE UC1 UC3    
CQP- Dijon



DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

JUILLET 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
2 3

8 9 10

15 16

29

22 24

17

23

4

12

1918

11

6

13

7

20 21

14

27

30

25 26 28

51

Jeux Olympiques de Paris - 2024

Jeux Olympiques de Paris - 2024



DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE DIMANCHE

1

1

1

1

AOUT 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
1 2 3

15 16

29

22 24

17

23

12

2519

18

11

13

7

20 21

14

27 30 25

65

26 28

1098

4

Jeux Olympiques de Paris - 2024

Stage de rentrée PE BFC  - Bellecin



CALENDRIER 2023 2024

LIGUE BFC JUDO

MINIMES
 2010 - 2011

CADETS (TES)
 2007 -2008 - 2009

SENIORS
2003 et avant

JUNIORS
2004 - 2005 - 2006

BENJAMINS
2012 - 2013

VETERANS
à partir de 30 ans



Benjamins

26/11/2023
ST MARCEL

22/10/2023
ST CLAUDE

12/01/2024
BELFORT

12/11/2023
VAUZELLES

17/03/2024
BASSIN FC

04/05/2024
COUPE BFC

TOURNOI RANKING CIRCUIT OFFICIEL SUR 
SELECTION

+ D'INFOS SUR 
LA RANKING 

LIST

17/03/2024
BASSIN BOU

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/6%20-%20CRITERIUM%20BENJAMINS%20(NES)%20-%20BASSIN%20FC_18032024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/13%20-%20CRITERIUM_BFC_BEN_05052024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/ranking-list-benjaminsminimes
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/7%20-%20CRITERIUM%20BENJAMINS%20(NES)%20-%20BASSIN%20BOU_18032024.pdf


Minimes

26/11/2023
ST MARCEL

22/10/2023
ST CLAUDE

17/12/2023
BEAUNE

13/01/2024
BELFORT

12/11/2023
VAUZELLES

11/02/2024
BFC MINIMES

24/03/2024
COUPE DE FRANCE

TOURNOI RANKING TOURNOI RANKING 
LABEL A

CIRCUIT OFFICIEL SUR 
SELECTION

+ D'INFOS SUR 
LA RANKING 

LIST

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/4%20-%20COUPE%20BFC%20MINIMES_11022024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/ranking-list-benjaminsminimes


Cadets

13/04/2024
COUPE BFC ESPOIRS 

09/03/2024
BFC CADETS

CHAMPIONNAT EQUIPE COMPÉTITION LOISIR CIRCUIT OFFICIEL SUR 
SELECTION

30 ET 31/03/2024
CHAMPIONNAT DE FRANCE

18/05/2024
COUPE DE FRANCE ESPOIRS 

19/05/2024
COUPE DE FRANCE  2D

14/04/2024
COUPE BFC 2D

20/01/2024
BFC EQUIPES

01/06/2024
FRANCE PAR EQUIPES

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/4_1%20-%20CHPT_BFC_CADETS_09032024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/9%20-%20CHPT_BFC_ESPOIR_CADETS_13042024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/11%20-%20CHPT_BFC_2D_CADETS_14042024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/1%20-%20EQUIPES_BFC_CADETS_20012024.pdf


Juniors

10/02/2024
BFC JUNIORS

CIRCUIT OFFICIEL SUR 
SELECTION

02 ET 03/03/2024
CHAMPIONNAT DE FRANCE

CHAMPIONNAT EQUIPE

02/06/2024
FRANCE PAR EQUIPES

16/03/2024
BFC EQUIPES

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/3%20-%20CHPT_BFC_JUNIORS1D_10022024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/5%20-%20EQUIPES_BFC_JUNIORS_16032024.pdf


Seniors

COMPETITION 
SPORTIVE

18 ET 19/11/2023
 FRANCE 1D

CHAMPIONNAT EQUIPE

06 ET 07/04/2024
FRANCE EQUIPES 2D

21/01/2024
BFC EQUIPES

13/04/2024
BFC SENIORS 1D ET 2D

25 ET 26/05/2024
FRANCE EQUIPES  1D

09/06/2024
FRANCE 3D

08/06/2024
FRANCE 2D

COMPÉTITION LOISIR

14/04/2024
 BFC SENIORS 3D

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/2%20-%20EQUIPES_BFC_SENIORS_21012024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/8%20-%20CHPT_BFC_SENIORS1D_13042024(1).pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/SPORTIF/Fiches%20comp%C3%A9titions/2023%202024/10%20-%20CHPT_BFC_SENIORS3D_14042024(1).pdf


Vétérans

COMPETITION 
SPORTIVE

TOURNOI

18/02/2024
  TOURNOI BFC 

22/06/2024
FRANCE VETERANS



JUJITSTU

COMPETITION 
SPORTIVE

16/12/2023
CHAMPIONNAT BFC

BESANCON

27 ET 28/04/2024
PARIS GRAND PRIX JUJITSU 

DOJO DE PARIS

24/02/2024
FRANCE CADETS

VERQUIN

16 ET 17/03/2024
FRANCE SENIORS

MOUILLERON LE CAPTIF 

COMPÉTITION INTERNATIONALE

25/02/2024
FRANCE JUNIORS

VERQUIN



PLATEFORME

TEC

GRADESUC1 -UC2

15 Octobre 2023
VESOUL

 
25 Novembre 2023

ST MARCEL

20 Janvier 2024
DIJON

10 mars 2024
BESANCON

25 Novembre 2023
ST MARCEL

21 Janvier 2024
DIJON

 

10 Mars 2024
BESANCON

25 Mai 2024
LONS

25 Mai 2024
LONS

17 Février 2024 
(Enseignants) ST MARCEL

 A déterminer
DIJON

JUNOKATA -KOSHIKI NO KATA

09 décembre 2023
LONS LE SAUNIER

NAGE NO KATA - GOSHIN
 

17 Février 2024
ST MARCEL

NAGE NO KATA - GOSHIN

15 Octobre 2023
VESOUL

NAGE NO KATA - GOSHIN

https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/1-%20GRADES%20UV1-UV2%2015102023.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/2-%20GRADES%20UV1-UV2%2025112023.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/4-%20GRADES%20UV1-UV2%2020012024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/6-%20GRADES%20UV1-UV2%2010032024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/3%20-%20TEC%2025112023.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/5%20-%20TEC%2021012024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/7%20-%20TEC%2010032024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/7%20-%20TEC%2010032024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/GRADES/2023%202024/9%20-%20TEC%2025052024.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/ACTUALIT%C3%89S/plateforme%20grade%201%202%20DAN.pdf


STAGE

PARAJUDO

11 au 13 mars 2024
BELLECIN

 23 Novembre 2023
FOURCHAMBAULT

14 Décembre 2023
ST MARCEL

25 Janvier 2024
BESANCON

15 Février 2024
VESOUL

04 Avril 2024
LONS LE SAUNIER

29 mai 2024
SENS

 

05 Octobre 2023
BELFORT

21 Mars 2024
DIJON

Rue du 04 SEPTEMBRE
HORAIRE : 09h30 - 15h30

IME ST ANNE - 22 RUE SAINT VINCENT DE PAUL
HORAIRE : 09h30 - 15h30

Dojo C NOWAK - 58 RUE LEON PERNOT
HORAIRE : 09h30 - 15h30

Dojo dép. - 101 RUE DU COLONEL CASTELJEAN 
HORAIRE : 09h30 - 15h30

PSM - 3 AVENUE DES MONTBOUCONS
HORAIRE : 09h30 - 15h30

Dojo E. BONADOT - RUE RAYMOND POINCARE
HORAIRE : 09h30 - 15h30

Dojo départemental - 53 RUE JEAN JAURES
HORAIRE : 09h30 - 15h30

C. Benoit Frachon – rue de Vesoul 90000 Belfort 
HORAIRE : 09h30 - 15h30

https://goo.gl/maps/UFm9hgBmQEbA5KJx9
https://goo.gl/maps/RNqZCPH7gPbjMXkBA
https://goo.gl/maps/7RvS7tEs7CmWGaPi7
https://goo.gl/maps/4t55tCZEh3JjJpD48
https://goo.gl/maps/YGdZY1GWUfjwmEtt5
https://goo.gl/maps/QA2ytKvzCZWGKy948
https://goo.gl/maps/rwkZrY7BjwvWAd4n9


REUNIONS STATUTAIRES

ASSEMBLEE GENERALE
FRANCE JUDO

20 et 21 avril 2024

10 FEVRIER 2024
BESANCON ou BEAUNE

01 JUIN 2024
LIEU: A définir

 

14 OCTOBRE 2023
VESOUL

 
HORAIRE : 09h30 - 15h30

IME ST ANNE - 22 RUE SAINT VINCENT DE PAUL
HORAIRE : A définir

Lieu : Besançon ou Beaune 
HORAIRE : à définir

Lieu à définir 
HORAIRE : A définir

ASSEMBLEE GENERALE
LIGUE BFC JUDO

29 JUIN 2024

 
HORAIRE : 09h30 - 15h30

12 DECEMBRE 2023
VISIOCONFERENCE

 
HORAIRE : 18h30 - 19h30

13 SEPTEMBRE 2023
VISIOCONFERENCE

 
HORAIRE : 18h30 - 19h30

ASSEMBLEE GENERALE CONSEIL D'ADMINISTRATION



FORMATIONS

Plaquette et dossier 
d'inscription

Plaquette et dossier 
d'inscription

Plaquette et dossier 
d'inscription

Plaquette et dossier 
d'inscription

PLANIFICATION

RUBAN PEDAGOGIQUE

RUBAN PEDAGOGIQUE

RUBAN PEDAGOGIQUE

CERTIFICAT ANIMATEUR 
FEDERAL

CQP MAM

BPJEPS

DEJEPS

https://liguebfc.ffjudo.com/animateur-federal
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/FORMATIONS/CQP%20MAM/2023-2024/CQP%20MAM%20-%20plaquette%20%2B%20inscription.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/FORMATIONS/BPJEPS/BPJEPS-plaquette_dossier%20inscription.pdf
https://liguebfc.ffjudo.com/uploads/sites/liguebfc/userfiles/fichier/FORMATIONS/DEJEPS/DEJEPS.pdf


BLOC COMMUN - 40H 

CERTIFICAT ANIMATEUR FEDERAL

BLOCS SPECIFIQUES - 14H par bloc

EVEIL JUDO

ECOLE DE JUDO 
(6 à 12 ans)

JUDO ADOS - 
ADULTES (+12 ans)

Samedi 06 janvier 2024
Samedi 02 mars 2024
Samedi 23 mars 2024

Dimanche 07 avril 2024
Dimanche 28 avril 2024

 

dont 05h de FOAD

Lieu: CREPS de Dijon

TAISO

JUJITSU

Dimanche 10 Décembre 2023
Dimanche 12 Mai 2024

Dimanche 07 Janvier 2024
Samedi 06 Avril 2024

Samedi 03 Février 2024
Samedi 11 Mai 2024

Dimanche 04 Février 2024
Dimanche 18 Février 2024

Dimanche 24 Mars 2024
Samedi 27 Avril 2024


